

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo čj. 12180-18/2024-VLRZ/R/KR

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoby: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDAKCE]
jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné
a

AMT Zbraslavská stavební s.r.o.

se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60163
zastoupená jednatelkou Ludmilou Kubíčkovou
IČO: 25674552, DIČ: CZ25674552

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 9.2 smlouvy o dílo čj. 12180-18/2024-VLRZ/R/KR (dále jen „smlouva“), s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně nepředpokladatelné okolnosti, primárně spočívající ve zjištění většího rozsahu poškozených částí fasád pavilonů B, C1, D a E, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

1. Dosavadní znění článku 1.3.3 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„1.3.3 soupis prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 2 této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 1, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 3 k této smlouvě a rekapitulace ceny změnového listu č. 1, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 4 k této smlouvě.“

2. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

*„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši **3 461 692,90 Kč bez DPH** (slovy: tři miliony čtyři sta šedesát jeden tisíc šest set devadesát dvě koruny české devadesát haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu – soupisu prací, dodávek a služeb, který je připojen jako příloha č. 2 této smlouvy, po změnách provedených na základě změnového listu č. 1, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 3 k této smlouvě a rekapitulace*

ceny změnového listu č. 1, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 4 k této smlouvě. “.

3. Ke smlouvě se jako:
 - 1) příloha č. 3 připojuje změnový list č. 1, tento změnový list je rovněž jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy;
 - 2) příloha č. 4 připojuje rekapitulace ceny změnového listu č. 1, tato rekapitulace ceny je rovněž jako příloha č. 2 připojena k dodatku č. 1 smlouvy.
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
5. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s díkí nařízením Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).
6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy dodatku č. 1:

1. Změnový list č. 1
2. Rekapitulace ceny změnového listu č. 1

V Praze dne

V Praze dne

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Libor Tejnil
ředitel

Ludmila Kubíčková
jednatelka

[Sem zadejte text.]

Změnový list č. 1

Stavba: **Úprava a oprava pavilonů B, C1, D, E, koridoru mezi pavilony B a C a koridoru mezi pavilony E a D. VRÚ SLAPY NAD VLTAVOU**

Investor: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, p. o.
Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 00
zastoupený: Ing. Liborem Tejnilem**

Zhotovitel: **AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.
Kaprova 42/14, Praha 1 – Staré Město
zastoupený: Ludmilou Kubičkovou**

Zpracovatel projektu (AD):

Technický dozor:

Změna:

- Oprava poškozených částí fasády realizována ve větším rozsahu

Vystavil: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Datum vydání ZL: 15.07.2024

Změny v rozsahu plnění, které nebyly součástí výkazu výměr, jejich provedení je nezbytné pro realizaci stavby, jsou součástí tohoto ZL. Pro ocenění víceprací byly použity jednotkové ceny dodavatele obsažené v rozpočtu nebo v aktuální úrovni ceníku URS

Přílohy: Oceněný soupis prací	zpracovatel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.
Vícepráce: Méněpráce: CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD:	234 402 Kč bez DPH -9 360,00 Kč bez DPH 225 042 Kč bez DPH
ČASOVÝ DOPAD:	bez dopadu do HMG

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

████████████████████

.....

Investor: VLRZ

████████████████

.....

████████████████

.....

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01
Stavba: Slapy - více/méně práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ: 25674552
DIČ: CZ25674552

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				225 042,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	225 042,00		47 258,82
DPH snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		272 300,82
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba: Slapy - více/méně práce

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

225 042,00

272 300,82

Objekt1	FAS_PAV B - méněpráce	-5 040,00	-6 098,40
Objekt1.1	FAS_PAV B - vícepráce	88 200,00	106 722,00
Objekt2	FAS_PAV C1 - méněpráce	-1 680,00	-2 032,80
Objekt2.1	FAS_PAV C1 - vícepráce	58 758,00	71 097,18
Objekt3	FAS_PAV D - méněpráce	-960,00	-1 161,60
Objekt3.1	FAS_PAV D - vícepráce	31 542,00	38 165,82
Objekt4	FAS_PAV E - méněpráce	-1 680,00	-2 032,80
Objekt4.1	FAS_PAV E - vícepráce	55 902,00	67 641,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt1 - FAS_PAV B - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 040,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 040,00	21,00%	-1 058,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 098,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt1 - FAS_PAV B - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-5 040,00

HSV - PAVILON B - Oprava fasády - méněpráce

-5 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slapy - více/méně práce

Objekt: **Objekt1 - FAS_PAV B - méněpráce**

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -5 040,00

D HSV PAVILON B - Oprava fasády - méněpráce -5 040,00

D	K	Pol3	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	Pol3	Oprava poškozených částí fasády (do 2 % plochy) - kontaktní zateplovací systém; fasádní EPS; tl. Izolantu 50 mm; tahaná rýhovaná omítka	m2	-42,000	120,00	-5 040,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt1.1 - FAS_PAV B - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 200,00	21,00%	18 522,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 722,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt1.1 - FAS_PAV B - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 200,00

HSV - PAVILON B - Oprava fasády - vícepráce

88 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slapy - více/méně práce

Objekt: **Objekt1.1 - FAS_PAV B - vícepráce**

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 88 200,00

D	HSV	PAVILON B - Oprava fasády - vícepráce	88 200,00
1	K	Pol3 Oprava poškozených částí fasády (do 35% plochy) - kontaktní zateplovací systém; fasádní EPS; tl. Izolantu 50 mm; tahaná rýhovaná omítka	m2 735,000 120,00 88 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt2 - FAS_PAV C1 - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 680,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 680,00	21,00%	-352,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 032,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt2 - FAS_PAV C1 - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 680,00

HSV - PAVILON C1 - Oprava fasády - méněpráce

-1 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt2 - FAS_PAV C1 - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 680,00

D HSV

PAVILON C1 - Oprava fasády - méněpráce

-1 680,00

0	K	Pol11	Oprava poškozených částí fasády (do 2 % plochy) - bez zateplení; vápenocementová tahaná rýhovaná omítka	m2	-14,000	120,00	-1 680,00
---	---	-------	---	----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt2.1 - FAS_PAV C1 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 758,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 758,00	21,00%	12 339,18
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 097,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt2.1 - FAS_PAV C1 - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 758,00

HSV - PAVILON C1 - Oprava fasády

58 758,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt2.1 - FAS_PAV C1 - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 758,00

D	HSV	PAVILON C1 - Oprava fasády					58 758,00
0	K	Pol11	Oprava poškozených částí fasády (do 35 % plochy) - bez zateplení; vápenocementová tahaná rýhovaná omítka	m2	489,650	120,00	58 758,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt3 - FAS_PAV D - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-960,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-960,00	21,00%	-201,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 161,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt3 - FAS_PAV D - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-960,00

HSV - PAVILON D - Oprava fsády

-960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Slapy - více/méně práce

Objekt: **Objekt3 - FAS_PAV D - méněpráce**

Místo: Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -960,00

D		HSV	PAVILON D - Oprava fsády					-960,00
0	K	Pol3	Oprava poškozených částí fasády (do 2 % plochy) - kontaktní zateplovací systém; fasádní EPS; tl. Izolantu 50 mm; tahaná rýhovaná omítka	m2	-8,000	120,00	-960,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt3.1 - FAS_PAV D - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 542,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 542,00	21,00%	6 623,82
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 165,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt3.1 - FAS_PAV D - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 542,00

HSV - PAVILON D - Oprava fsády

31 542,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt3.1 - FAS_PAV D - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

31 542,00

D		HSV	PAVILON D - Oprava fsády	31 542,00			
0	K	Pol3	Oprava poškozených částí fasády (do 35 % plochy) - kontaktní zateplovací systém; fasádní EPS; tl. Izolantu 50 mm; tahaná rýhovaná omítka	m2	262,850	120,00	31 542,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt4 - FAS_PAV E - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 680,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 680,00	21,00%	-352,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 032,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt4 - FAS_PAV E - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 680,00

HSV - PAVILON E - Oprava fasády

-1 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt4 - FAS_PAV E - méněpráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 680,00

D	HSV	PAVILON E - Oprava fasády					-1 680,00
0	K	Pol20	Oprava poškozených částí fasády (do 2 % plochy) - bez zateplení; štuková hladká omítka	m2	-14,000	120,00	-1 680,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt4.1 - FAS_PAV E - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

IČ:

25674552

DIČ:

CZ25674552

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 902,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 902,00	21,00%	11 739,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 641,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt4.1 - FAS_PAV E - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 902,00

HSV - PAVILON E - Oprava fasády

55 902,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slapy - více/méně práce

Objekt:

Objekt4.1 - FAS_PAV E - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 902,00

D	HSV	PAVILON E - Oprava fasády					55 902,00
0	K	Pol20	Oprava poškozených částí fasády (do 35 % plochy) - bez zateplení; štuková hladká omítka	m2	465,850	120,00	55 902,00